
 
 
 
 
                                                     
 

ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎรธานี 
เรื่อง  รับสมัครบุคคลเพื่อสอบคัดเลือกเปนบุคลากรเงินรายได ตำแหนงนักวิชาการโสตทัศนศึกษา 

              สังกดัสำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ   
………………………………..……… 

                     ดวยมหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎรธานี จะดำเนินการรับสมัครบุคคลเพื่อสอบคัดเลือก           
เปนบุคลากรเงินรายได  ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามมาตรา ๓๑ (๑) และ (๒)  แหงพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัย          
ราชภัฏ พ.ศ. ๒๕๔๗  และคณะกรรมการบริหารงานมหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎรธานี (ก.บ.) ในการประชุม
ครั้งที่ 2/2567  เมื่อวันที่ 7 กุมภาพันธ 2567 จึงประกาศรับสมัครบุคคลเพื่อสอบคัดเลือกเปนบุคลากร           
เงินรายได จำนวน 1 อัตรา มีรายละเอียดดังตอไปนี้ 

๑. ตำแหนงที่ดำเนินการสอบคัดเลือก 
     ตำแหนง  นักวิชาการโสตทัศนศึกษา   
     สังกัด      สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ   
๒. คุณสมบัติเฉพาะตำแหนงและลักษณะงานที่ปฏิบัติ 

ตามรายละเอียดแนบทายประกาศนี้ 
๓.  คุณสมบัติทั่วไป 

๓.๑  มีอายุไมต่ำกวา ๑๘ ป (นับถึงวันสมัคร) 
๓.๒ ไมเปนคนวิกลจริตหรือจิตฟนเฟอนไมสมประกอบหรือเสมือนไรความสามารถหรือ

เปนโรคตามท่ีกำหนดในกฎ ก.พ.อ. 
๓.๓  ไมเปนผูอยูในระหวางถูกสั่งพักราชการหรือถูกสั่งใหออกจากราชการไวกอน 

ตามพระราชบัญญัติระเบียบขาราชการพลเรอืนในสถาบันอุดมศึกษาหรือกฎหมายอื่น   
๓.๔  ไมเคยถูกจำคุกโดยคำพิพากษาถึงที่สุดใหจำคุก เวนแตเปนโทษสำหรับความผิด          

ท่ีไดกระทำโดยประมาทหรือความผิดลหุโทษ 
๓.๕  ไมเคยถูกลงโทษใหออก ปลดออกหรือไลออก เพราะกระทำผิดวินัยตามพระราชบัญญัติ

ระเบียบขาราชการพลเรอืนในสถาบันอุดมศึกษาหรือกฎหมายอื่น                                  
๓.๖  ไมเปนผู เคยกระทำการทุจริตในการสอบเขารับราชการหรือเขาปฏิบัติงาน               

ในหนวยงานของรัฐ 
         ๔. การสมัคร 

     รับสมัครตั้งแตวันที่ 9 – 25  เมษายน 2567  โดยสามารถสมัครได ดังนี้       
   4.1  สมัครดวยตนเองขอและยื่นใบสมัครไดที่  กองการเจาหนาที่ อาคารสำนักงาน

อธิการบดี ชั้น 2 มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎรธานี  
     4.2  สมัครทางไปรษณีย โดยดาวนโหลดใบสมัครทาง www.sru.ac.th > คณะ/หนวยงาน 
> กองการเจาหนาที่ > แบบฟอรมใบสมัคร    
 

2/กรณี... 
 
 
 

 










